香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因
本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01258）

澄清公告
末期股息之港幣等值

茲提述中國有色礦業有限公司（「本公司」）日期為2022年6月28日之有關
於2022年6月28日舉行之股東周年大會（「股東周年大會」）的表決結果的
公告（「該公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具
相同涵義。

本公司澄清，該公告中文版（「中文公告」）最後一段內有文書錯誤，相關
句子應修訂如下：

而以港元派付之末期股息3.8205美仙乃按2022年6月28日由香港上海滙
豐銀行有限公司提供之美元兌港元平均滙率1美元兌7.8475港元換算，
即每股0.299814港元。

除上文所載外，中文公告內的所有其他資料維持不變。該公告之英文版
本內的所有資料無誤。

承董事會命
中國有色礦業有限公司

朱超然及黃敏儀

聯席公司秘書

北京，2022年6月28日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事張晉軍先生；非執行董事
譚耀宇先生；以及獨立非執行董事邱定蕃先生、劉景偉先生及關浣非先生。